PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О продолжении работы конкурсной комиссии по отбору кандидатур

 на должность главы города Нефтеюганска

Принято Думой города

27 октября 2021 года

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Нефтеюганска, утвержденным решением Думы города от 26.06.2016 №1068-V, заслушав секретаря конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Нефтеюганска по результатам заседания  конкурсной комиссии 27.10.2021 года, Дума города решила:

1. Продолжить работу конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Нефтеюганска 28.10.2021 в 10-00 часов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы

                                Р.Ф.Галиев
27 октября 2021 года

№ 20-VII